



# Olimpiskā centra “Ventspils” dāvanu kartes arī elektroniski

Ziemassvētku dāvināšanas laikā Olimpiskais centrs “Ventspils” piedāvā iespēju dāvanu karti iegādāties elektroniski Olimpiskā centra “Ventspils” mājas lapā [www.ocventspils.lv](http://www.ocventspils.lv), kā arī aktīvās atpūtas objektu mājas lapās [www.lembergahute.lv](http://www.lembergahute.lv), [www.piedzivojumuparks.lv](http://www.piedzivojumuparks.lv) un [www.udensparks.lv](http://www.udensparks.lv), [www.pludmalesakvaparks.lv](http://www.pludmalesakvaparks.lv) Jebkurā no šīm vietnēm iegādātās dāvanu kartes būs izmantojamas visās Olimpiskā centra “Ventspils” pakalpojumu sniegšanas vietās.

Elektroniskās dāvanu kartes tiek piedāvātas 10 EUR, 20 EUR, 30 EUR, 40 EUR, 50 EUR un 100 EUR vērtībā. Dāvanu kartes noformējuma dizainam tiek piedāvāti vairāki varianti.

Elektroniski iegādājoties dāvanu karti, pircējam ir jāreģistrējas, lai šo dāvanu karti saņemtu elektroniski savā e-pastā vai telefonā lejupielādējot aplikāciju. Dāvanu kartei ir iespēja pievienot arī tekstu ar sveicienu dāvanas saņēmējam. Dāvanu karte ir derīga veselu gadu, un to iespējams izmantot arī pa daļām.

Elektroniskās dāvanu kartes var iegādāties jebkurā vietā pasaulē, kur vien ir pieejams internets, un to var pārsūtīt jebkuram adresātam. Elektronisko dāvanu karti var arī izprintēt un pasniegt dāvanas saņēmējam personiski.

Dāvanu kartes saņēmējs varēs izvēlēties, vai ļauties ūdens priekiem Ūdens atrakciju un SPA kompleksā, baudīt ziemas priekus slēpošanas kalnā „Lemberga hūte”, kā arī priecāties Piedzīvojumu parka atrakcijās, baudīt vasaru Pludmales akvaparkā vai vairāku dienu atpūtu, nakšņojot Olimpiskā centra “Ventspils” viesnīcā. Tāpat Olimpiskais centrs “Ventspils” dāvanu karšu saņēmējiem piedāvā moderni aprīkotas atlētikas zāles, kāpšanas sienas, šautuvi, tenisa kortus, slidotavu un daudz ko citu.

Olimpiskā centra “Ventspils” sporta un atpūtas bāzēs ir iespējams iegādāties arī dāvanu kartes papīra formātā. Tās ir pieejamas par dažādām summām, un dāvanu kartes derīguma termiņš tāpat ir 12 mēneši.

Olimpiskā centra dāvanu kartes būs laba dāvana ne tikai tuviniekiem, bet arī kolēģiem. Arī uzņēmumu vadītāji ir aicināti saviem darbiniekiem un viņu ģimenēm pasniegt šīs dāvanu kartes. Informācija un izcenojumi par Olimpiskā centra “Ventspils” pakalpojumiem pieejama mājas lapā [www.ocventspils.lv](http://www.ocventspils.lv)

Dāvanu kartes izklaidei Ūdens piedzīvojumu parka Ūdens atrakciju un SPA kompleksā, kā arī nakšņošanai Olimpiskā centra “Ventspils” viesnīcā elektroniski iespējams iegādāties arī [www.lieliskadavana.lv](http://www.lieliskadavana.lv).